2023年 11月 17日

各 位

会 社 名  香 陵 住 販 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役  薄 井  宗 明

           （コード番号：3495 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役  経 営 管 理 本 部 長

 中 野  大 輔

            （TEL 029－221－2110）

代表取締役の異動（内定）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において代表取締役の異動（内定）について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

なお、本異動は、2023 年 12 月 26 日開催予定の定時株主総会およびその終了後開催予定の取締役

会の決議を経て正式決定の予定です。

記

１．異動の理由

当社の持続的な成長と企業価値の更なる向上を目指すために代表取締役を２名とする経営体制

に移行するためです。

２．異動の内容

氏名 新役職 現役職

薄井 宗明 代表取締役会長 代表取締役

金子 哲広 代表取締役社長 常務取締役 第三営業本部長・ＰＭ事業本部長

３．新任代表取締役社長の略歴

氏名 略歴 所有株式数

金子
か ね こ

 哲広
あきひろ

（1975 年４月 16 日生）

1995年 ７月 ポート興産株式会社入社

1997年 ５月 有限会社水府企画入社

1998年 ６月 当社入社

2006年 10月 当社第二ブロック長

2007年 10月 当社取締役

2016年 10月 当社常務取締役（現任）

53,000 株

４．異動予定日

 2023 年 12月 26日

以上